
Na podlagi četrtega odstavka 153. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-2) (Uradni 
list RS, št. 61/17), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 17. člena Uredbe o 
vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št. 80/07 in 61/17 - 
ZureP-2), Pravilnika o merilih za odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 
95/07 in 61/17 - ZureP-2) ter 16. in 79. člena Statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 
13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je Občinski svet Občine Krško, na 3. seji, 
dne 28. 2. 2019, sprejel 
 
 

 

O D L O K 
 

o spremembah in dopolnitvah 
 

Odloka o programu opremljanja in merilih  
 

za odmero komunalnega prispevka za območje občine Krško 
 
 

 
1. člen 

 
S tem Odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o programu 
opremljanja in merilih za odmero komunalnega prispevka za območje občine Krško 
(Uradni list RS, št. 21/16). 
Spremembe in dopolnitve odloka se nanašajo za objekte daljšega obstoja v občini 
Krško, skladno z novim Gradbenim zakonom. 
 
 

2. člen 
 
V 10. členu se na koncu 2. odstavka doda nov 3. odstavek, ki glasi: 
 

»(3) Ne glede na prejšnji odstavek in na tabelo Določitev faktorjev dejavnosti glede na 
vrsto objekta se faktor dejavnosti v nobenem primeru ne upošteva (oz. ta znaša 1,30) 
za vse vrste objektov daljšega obstoja, kar velja tako za obstoječo kot za novo (že 
nadgrajeno ali še predvideno) komunalno opremo.«. 
 
 

3. člen 
 
V 16. členu se na koncu 5. odstavka doda nov 6. odstavek, ki glasi: 
 

»(6) Ne glede na 4. in 5. odstavek tega člena ter tabelo Določitev faktorjev olajšav za 
posamezne vrste objektov znaša faktor olajšave 1,00 za vse vrste objektov daljšega 
obstoja, kar velja tako za obstoječo kot za novo (že nadgrajeno ali še predvideno) 
komunalno opremo.«. 
 
 
 
 



 
4. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
 
Številka: 350-1/2015 
Krško, 28. februarja 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 


